АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ « МАЙСК »
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
671636, РБ, Курумканский район, п. Майский, ул. Ленина, д. 3. Тел.: 8 (30149) 98-3-37, факс: 8 (30149) 98-2-90

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
от « 22 »   июля  2021 г.

«Об определении мест уничтожения
биологических отходов»

   В целях предотвращения случаев бесконтрольного захоронения в неустановленных местах трупов павших животных, других биологических отходов, предотвращения возникновения очагов опасных заболеваний, охраны окружающей среды, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Республики Бурятия от 26.03.2005 № 1054-III «Об обеспечении эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Республике Бурятия» постановляю:

1. Определить на территории МО СП «Майск» следующие места для уничтожения биологических отходов:

-местность бывшей свалки, координаты расположения: (5169504.1593665 840421.86485156,5169551.6936265 840422.9534224,5169553.5079112 840384.85344298,5169506.6993651 840384.12772908,5169504.1593665 840421.50199461,5169504.1593665 840421.86485156)

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   муниципального образования
сельское поселение «Майск»                                                  Ринчинов А.Б.